

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Thierberg
Anhänger Fachmarkt
Jörg Thierberg
Relystr. 28
64720 Michelstadt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001005
Kundennr.: 11925
Datum: 17. Oktober 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001204 vom 14.10.2022: Externe Belegnr. TEL. AD FRIED: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010766 *** Ihre Belegnr.: W2129745				
1	42751		BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	13	Stück	2,06	26,78
2	14900		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,93 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel	15	Stück	26,50	397,50
3	40100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 24,60 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	30	Stück	10,00	300,00
4	80530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 128,40 kg BÜNTE Bremsseil 530/726 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot,	10	Stück	7,50	75,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001005

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg				
5	10312		Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m Verlängerungskabel, 7-polig, 3 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	17,54	17,54
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI221001204				825,17
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	825,17
						19% MwSt.	156,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	981,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 158,624

Lief. an Adresse

 Thierberg
 Anhänger Fachmarkt
 Jörg Thierberg
 Relystr. 28
 64720 Michelstadt
 Deutschland